平成25年２月27日

各  位

会 社 名 株式会社 京 三 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 戸子台 努

(コード番号 6742 東証・大証第１部)

問合せ先 総 務 部 長 玉木 敏弥

(TEL 045－503－8100)

組織変更および執行役員体制に関するお知らせ

当社は平成25年２月27日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および執行役員体制を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成25年４月1日付）

（１）知的財産部を新設する

（２）海外事業統括部を改編し、海外事業推進部と改称する

この改編に伴い、海外事業統括部傘下の総合管理部、営業推進部、技術推進部を廃止する

（３）信号事業部生産計画部を信号事業部生産管理部と改称する

２．執行役員体制（平成25年４月１日付）

氏  名 新 担 当 旧 担 当

西川   執行役員会長 執行役員会長

戸子台 努

執行役員社長

（内部監査室担当取締役）

執行役員社長

（内部監査室担当取締役）

東方 久純

常務執行役員

経営企画部、ＩＲ・広報部、資材部担当

常務執行役員

経営企画部、ＩＲ・広報部、資材部担当

吉川  節

常務執行役員

法務部、知的財産部、経理部、

情報システムセンター担当

常務執行役員

法務部、経理部、情報システムセンター担当

西田 繁信

常務執行役員

交通機器事業部長

技術・品質管理センター、開発センター、

生産技術推進部担当

常務執行役員

交通機器事業部長

開発センター、生産技術推進部担当

小野寺 徹

常務執行役員

総務部、人事部、施設・安全管理部担当

常務執行役員

総務部、人事部、施設・安全管理部担当

兼次 豊明

常務執行役員

信号事業部長

執行役員

信号事業部副事業部長

兼信号事業部海外営業部長

杉田 信一

執行役員

海外事業推進部担当

執行役員

海外事業統括部長

兼海外事業統括部総合管理部長

園田  博

執行役員

大阪支社長

兼大阪支社第1営業部長

執行役員

大阪支社長

兼大阪支社第1営業部長

兼大阪支社第４営業部長

荒井 正人

執行役員

信号事業部副事業部長

執行役員

信号事業部副事業部長

野中 広志

執行役員

信号事業部副事業部長

執行役員

信号事業部副事業部長

氏  名 新 担 当 旧 担 当

鰐川  隆

執行役員

半導体機器事業部長

製品管理部担当

執行役員

半導体機器事業部長

製品管理部担当

森岡 伸一郎

執行役員

信号事業部副事業部長

兼信号事業部管理部長

執行役員

信号事業部副事業部長

兼信号事業部管理部長

嶺  孝志

（新任）

執行役員

信号事業部副事業部長

兼信号事業部製造部長

信号事業部製造部長

※ 常務執行役員 日向 和雄は、平成25年３月31日付で執行役員を退任いたします。

【ご 参 考】

平成25年４月１日現在の取締役および監査役は次のとおりです。

【取 締 役】

代表取締役会長 西 川    

代表取締役社長 戸子台    努

取締役     日 向  和 雄

取締役     東 方  久 純

取締役     吉 川    節

取締役     西 田  繁 信

取締役     小野寺    徹

取締役     藤 本  克 彦

取締役     阪 本  昌 成

【監 査 役】

常勤監査役   渡   弘 一

監査役     和 田  正 雄

監査役     大 島  正 寿

監査役     坂 下  久 雄

以  上